СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

село Троицкое

«05» декабря 2022 г.                                                                                      № 25

О возложении обязанностей Главы

муниципального образования

сельского поселения село Троицкое.

В связи с временной нетрудоспособностью Главы МО СП село Троицкое

Сварковских З.Г., руководствуясь частью 6 статьи 26 Устава МО СП село

Троицкое, Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Возложить обязанности Главы муниципального образования сельского

поселения село Троицкое с 05 декабря 2022 года на период временной

нетрудоспособности Сваровских З.Г. на Шукшину Елену Александровну,

заместителя главы Сельской Думы МО СП село Троицкое.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                               Сварковских З.Г.